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Laidinis termostatas su savaitiniu
programavimu AURATON Libra H
(komercinėms patalpoms)

Kaina:
36.32 € (be PVM)
43.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LAIDINIS TERMOSTATAS SU SAVAITINIU PROGRAMAVIMU AURATON LIBRA H
(KOMERCINĖMS PATALPOMS)

AURATON Libra H – tai laidinis termostatas, skirtas tiksliam temperatūros valdymui viešbučiuose, svečių
namuose ar kitose komercinėse patalpose. Tai atnaujinta AURATON 3021H versija, turinti specialų režimą,
leidžiantį apriboti temperatūros reguliavimo ribas. Ši funkcija ypač naudinga aplinkoje, kur svarbu
palaikyti pastovų mikroklimatą, neleidžiant naudotojui keisti temperatūros už nustatytų ribų.

Termostatas leidžia nustatyti tris temperatūros lygius: dienos, nakties ir apsaugos nuo užšalimo. Taip pat,
leidžia sukonfigūruoti iki 9 nepriklausomų temperatūros programų. Šildymo ir vėsinimo režimai suteikia
galimybę pritaikyti įrenginį visais metų laikais. LCD ekranas su foniniu apšvietimu užtikrina patogų
valdymą net ir prasto apšvietimo sąlygomis.

Papildomos funkcijos: rankinis ir atostogų režimai, reguliuojama histerezė, šildymo įjungimo uždelsimas
bei temperatūros kalibravimas (offset) – suteikia dar daugiau lankstumo ir tikslumo.

PRIVALUMAI

Temperatūros reguliavimo ribojimas – puikiai tinka viešbučiams ir komercinėms patalpoms



9 nepriklausomos temperatūros programos
3 temperatūros lygiai: diena, naktis, apsaugos nuo užšalimo (7 °C)
Šildymo ir vėsinimo režimai – tinka naudoti visus metus
Rankinis ir atostogų režimai
Temperatūros kalibravimas (offset funkcija)
Galimybė nustatyti šildymo įjungimo uždelsimą
Reguliuojama histerezė – stabilesnė temperatūra ir mažesnės energijos sąnaudos
Aiškus LCD ekranas su foniniu apšvietimu

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 2 × AAA (1,5 V) šarminės baterijos
Temperatūros valdymo diapazonas: 5 – 30 °C
Apsaugos nuo užšalimo temperatūra: 7 °C
Temperatūros lygiai: 3 (diena, naktis, apsaugos nuo užšalimo)
Histerezė: ±0,2 °C / ±0,4 °C / PWM
Programavimas: savaitinis
Šildymo ar vėsinimo režimas: taip
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Drėgmė: ≤85 % (be kondensato)
Apkrova: maks. 250 V AC, 16 A
Apsaugos klasė: IP20
Ekranas: LCD

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


